- ◇ *Sancti / Hilarii / Pictaviensis / episcopi / opera / Studio et labore monachorum / ordinis S. Benedicti e congregatione S. Mauri / castigata, aucta, atque illustrata: / nunc vero libris de trinitate, et commentariis / ... / locupletatis. // Veronae anno MDCCXXX. (= Maffei 1730)*
- ◇ *Sancti / Leonis Magni / papae primi / opera omnia, epistolis triginta, / tribusque de gratia Christi opusculis / auctiora; /... / Sancti Hilarii Arelatensis episcopi / opuscula, et vita. / ... / editio secunda / Compluribus aucta, atque emendata (...) prostant Venetiis / In Aedibus Andreae Poletti. / MDCCXLVIII. (= Poletti ²1748)*
- ◇ *Sancti / Leonis Magni / Romani Pontificis / opera / post Paschasii Quesnelli recensionem ad complures & praestantissimi- / mos mss. Codices ab illo non consultos exacta, emendata, & ineditis / aucta: Praefationibus, Admonitionibus, & Adnotationibus illustrata. / adduntur / etiam quaecumque in Quesnelliana Editione inveniuntur, / eaque ad crisin revocantur: / curantibus / Petro et Hieronymo / fratribus Balleriniis / presbyteris Veronensibus. / ... / Venetiis / anno MDCCCLIII. / Apud Simonem Occhi. (= Ballerini fratres 1756)*
- ◇ *Collectio / Pisauensis / omnium poematum, carminum, fragmen- / torum Latinorum, / sive ad Christianos, sive ad ethnicos, sive ad / certos, sive ad incertos poetas, / a prima Latinae linguae aetate / Ad sextum usque Christianum Seculum & Longobardorum / in Italiam Adventum pertinens, / Ab omnium Poetarum Libris, Collectionibus, Lapidibus, / Codicibus exscripta. // Pisauri MDCCCLXVI. (= Collectio Pisauensis 1766)*
- ✦ *Antiquissimus / Quatuor Evangeliorum Canonorum / Codex Sangallensis / Graeco – Latinus / interlinearis / nunquam adhuc collatus // ad similitudinem ipsius libri manu scripti / accuratissime delineandum et lapidibus exprimendum / curavit / H. C. M. Rettig. // Turici / sumtibus Friderici Schulthess / MDCCCXXXVI. (= Rettig 1836)*
- ✦ *Spicilegium Solesmense complectens Sanctorum Patrum Scriptorumque Ecclesiasticorum anecdota hactenus opera, selecta e Graecis orientalibusque et Latinis codicibus, publici juris facta curante Domno J. B. Pitra O.S.B. Monacho e congregatione Gallica, nonnullis ex abbatis Solesmensis opem conferentibus. Tomus primus, in quo praecipue auctores saeculo V antiquiores proferuntur et illustrantur, Parisiis MDCCCLII. (= Pitra 1852)*
- ◇ *Patrologiae Latinae cursus completus (...), tom. 50, Paris 1863.*
- ✦ *Cypriani / Galli poetae / Heptateuchos / accedunt incertorum de Sodoma et Iona et ad senatorem carmina / et Hilarii quae feruntur in Genesin, de Maccabeis atque de / Euangelio, / recensuit et commentario critico instruxit / Rudolphus Peiper. / Pragae – Vindobonae – Lipsiae MDCCCLXXXI. (= Peiper 1891 = CSEL 23) — Die Rezensionen zu dieser Edition oben Anm. 82 aufgelistet.*
- ✦ *Patrologiae Latinae Supplementum 3, Paris 1963.*
- ◇ *Miraglia, Luigi, De Hilarî carmine quod In Genesin inscribitur. Tesi di laurea in Letteratura Cristiana Antica, Università degli Studi di Napoli, Facoltà di Lettere e Filosofia, Anno Accademico 1988-89. (= Miraglia)*
- ✦ *Pseudohilarius De Evangelio. Kommentar. Diplomarbeit, eingereicht von Gottfried E. Kreuz, Wien 2001. (= Kreuz 2001)*
- ◇ *Kreuz, Gottfried Eugen, Pseudo-Hilarius In Genesin. Einleitung. Text. Kommentar., Dissertation (...), Wien 2005.*